Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _17.01.2014_                                                                                      № _77___

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации в
муниципальных образовательных организациях программ дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего общего образования, а
также дополнительных общеобразовательных программ»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления
Администрации города Дзержинска от 10.06.2013 № 2178 «Об утверждении
Реестра муниципальных услуг городского округа город Дзержинск»,
руководствуясь статьей 57 Устава городского округа город Дзержинск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации о реализации в муниципальных
образовательных организациях программ дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных
общеобразовательных программ» согласно приложению.
2.Департементу управления делами опубликовать постановление в средствах
массовой информации.
3.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Администрации города (городского округа) по социальной политике
В.В.Сахарову.

Глава Администрации города              Г.В.Виноградов